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100m / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -2,2

1 CHAZOT Amandine 692973 CAF /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 13''34 R2 818

2 LE MOIGNE Camille 1028180 CAF /91 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 13''81 R3 750

3 GUEGUEN Katyaline 1051769 CAF /92 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 13''85 R3 745

4 KERVIEL Pauline 546173 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 13''87 R3 742

5 DOUCHET Mathilde 723913 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 14''00 R3 724

LARZUL Justine 141231 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE NP

300m / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 GUIVARC'H Anne 684676 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 40''70 N3 955

2 LE VIOL Florie 523825 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 44''47 R1 803

3 BARNIAUD Mathilde 1087995 CAF /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 45''72 R2 755

4 HENAFF Juliette 1044070 CAF /92 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 48''88 R3 641

5 PREVOT Anne-emmanuelle 1084776 CAF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 49''28 R3 627

6 NORMANT Gloria 715661 CAF /91 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 50''05 D1 601

100m Haies (76) / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -2,2

1 KACZMAREK Annaelle 157431 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 16''48 R2 762

2 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 16''75 R2 735

3 KERVIEL Pauline 546173 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 17''52 R3 660

4 STEPHAN Maelle 535979 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 19''30 501

5 TOULGOAT Camille 442956 CAF /91 Us Bannalec 29 BRE 20''25 426

320m Haies (76) / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 KACZMAREK Annaelle 157431 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 53''91 R1 867

2 QUILLIEN Alexandra 1145480 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 54''52 R2 849

3 GUEZENNEC Ines 1046761 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 55''05 R2 833

4 GUEZENNEC Nolwenn 536305 CAF /91 Us Bannalec 29 BRE 56''12 R2 802

1500m Steeple (76) / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LE BELLEC Solene 590533 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 5'12''82 N3

2 ARZEL Ophelie 110528 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 5'47''95 R2

3 GUILLO Enora 1010373 CAF /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5'51''89 R2

4 CHAPOTEL Saurea 1140101 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 6'11''72 R3

Hauteur / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 DELAUNAY Manon 1009052 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 1m50 R2 671

2 KACZMAREK Annaelle 157431 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 1m45 R3 618

3 DOUCHET Mathilde 723913 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 1m40 D1 565

4 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 1m40 D1 565

5 GUEZENNEC Ines 1046761 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 1m40 D1 565

6 LOC'H Jennifer 807124 CAF /92 Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m35 D1 513

6 QUILLIEN Morgane 1035675 CAF /91 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m35 D1 513

8 MORVAN Amelie 531991 CAF /92 S/l Es Corsen 29 BRE 1m35 D1 513

Perche / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 NORMANT Gloria 715661 CAF /91 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 2m50 R3 463

2 GUYOT Camille 178109 CAF /91 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m80 227

2 JAIN Melanie 666592 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 1m80 227
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Longueur / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LARZUL Justine 141231 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 4m95 (+0,3) R2 726

2 KACZMAREK Annaelle 157431 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 4m71 (+0,8) R3 671

3 PREVOT Anne-emmanuelle 1084776 CAF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 4m35 (+1,2) D1 589

4 GUEGUEN Katyaline 1051769 CAF /92 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 4m21 (+2,9) 557

5 ORHAND Lucile 471105 CAF /92 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 4m10 (+1,4) 532

6 POINTCHEVAL Melody 153982 CAF /92 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4m04 (+1,8) 519

7 LE MOIGNE Camille 1028180 CAF /91 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 3m90 (+4,5) 487

8 GIORGIUTTI Lea 1084814 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 3m84 (-0,1) 474

9 MENDY Diyenaba (Sen) 1043529 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 3m78 (+2,8) 460

10 LE BERRE Eva 566473 CAF /92 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 3m71 (+1,6) 445

11 BLIOU Iman 1075465 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 3m63 (+1,4) 427

12 TOULGOAT Camille 442956 CAF /91 Us Bannalec 29 BRE 3m51 (+3,3) 400

13 QUILLIEN Alexandra 1145480 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 3m46 (+0,8) 389

14 SINQUIN Camille 593342 CAF /92 Us Bannalec 29 BRE 3m39 (+0,9) 374

15 TOUACHE Typhaine 1140302 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 3m39 (+1,0) 374

16 HENAFF Juliette 1044070 CAF /92 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m32 (+2,2) 358

Triple Saut / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LARZUL Justine 141231 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 10m41 (+2,1) R2 703

2 KERVIEL Pauline 546173 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 9m92 (+2,5) R3 649

3 PENNEC Enora 530191 CAF /91 S/l Ca Morlaix 29 BRE 8m98 (+4,5) D1 545

4 GUEZENNEC Nolwenn 536305 CAF /91 Us Bannalec 29 BRE 8m88 (-0,3) D1 534

5 GIORGIUTTI Lea 1084814 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 8m42 (+1,8) 484

ROUDAUT Marlene 1145474 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE NP

Poids (3 Kg) / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 DUREAU Florence 541809 CAF /91 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 10m79 R3 590

2 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 9m11 D1 486

3 NELOU Carole 715399 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 8m20 430

4 PALLIER Laura 1168877 CAF /91 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 7m89 411

5 GOASCOZ Emeline 1109769 CAF /92 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7m16 366

Disque (0.8 Kg) / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LE GALL Lenaig 112113 CAF /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE 25m35 396

2 BLIOU Iman 1075465 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 25m05 391

3 GEFFROUAIS Loise 707141 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 22m94 352

4 PENNEC Enora 530191 CAF /91 S/l Ca Morlaix 29 BRE 21m17 319

5 LOC'H Jennifer 807124 CAF /92 Cab Pont L'abbe 29 BRE 18m72 274

6 POINTCHEVAL Melody 153982 CAF /92 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 18m14 264

Marteau (3 Kg) / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 L'HER Jeanne 108560 CAF /92 S/l Stade Lesneven 29 BRE 35m11 D1 533

2 MORVAN Amelie 531991 CAF /92 S/l Es Corsen 29 BRE 28m50 419

3 STEPHAN Maelle 535979 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 22m06 308

STEPHAN Elodie 601298 CAF /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE NP

Javelot (600 G) / CAF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 GUEZENNEC Nolwenn 536305 CAF /91 Us Bannalec 29 BRE 27m78 R3 447

2 GEFFROUAIS Loise 707141 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 27m32 R3 439

3 NELOU Carole 715399 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 21m32 328

4 KERLEGUER Julie 1081450 CAF /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 21m21 326

5 TOULGOAT Camille 442956 CAF /91 Us Bannalec 29 BRE 20m43 311

6 QUILLIEN Alexandra 1145480 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 19m72 298

7 ARZEL Ophelie 110528 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 18m10 268

100m / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -0,8

1 MORVAN Raphael 1131494 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 11''30 R1 836

2 GOAER Sebastien 601304 CAM /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE 11''67 R2 739

3 GERAULT Loic 1067576 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 11''75 R2 719

4 LAGADEC Adrien 1067581 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 11''98 R3 663

5 GOURMELON Tristan 1117699 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''23 R3 604
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100m / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : -1,6

1 COADOU Nathan 1159664 CAM /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 12''45 D1 555

2 NIGER Gaylord 1139381 CAM /92 Us Bannalec 29 BRE 12''47 D1 550

3 QUELAUDREN Maxime 150874 CAM /92 S/l Ca De Guilers 29 BRE 12''55 D1 533

4 GARDIER Sylvain 678749 CAM /92 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 12''81 478

5 LE PETIT Tristan 1144062 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 13''12 417

CARRIOU Vincent 1159976 CAM /92 Us Bannalec 29 BRE NP

300m / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LE ROY Vincent 712502 CAM /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 38''64 R2 664

2 COLIN Johan 719005 CAM /91 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 39''33 R2 620

3 COMBOT Guillaume 1078973 CAM /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 41''78 R3 475

4 LALEOUSE Charlie 722416 CAM /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE 42''20 D1 452

300m / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 2

1 SALAUN Aodren 526362 CAM /91 Quimper Athletisme 29 BRE 37''89 R1 714

2 RUELEN Mathieu 1078361 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 38''34 R1 684

3 BERTHOU Ronan 690824 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 39''04 R2 638

4 CLOAREC Allan 1176983 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 41''68 R3 481

3 000m / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 KEROUEDAN Steven 169558 CAM /92 Quimper Athletisme 29 BRE 10'04''20 R3 455

110m Haies (91) / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -3,1

1 ROBLEDO Jules 160361 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 14''78 N3 975

3 CHAMPEAU Yvan 1003829 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 19''58 395

320m Haies (84) / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 AMOURETTE Clement 1010537 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 46''49 R2 791

2 PELLEAU Romain 545058 CAM /92 S/l Stade Lesneven 29 BRE 47''59 R2 739

1500m Steeple (91) / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 DUFOURNAUD Valentin 699598 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 5'57''30 274

Hauteur / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 ROLLAND Thomas 471119 CAM /91 S/l Ca Morlaix 29 BRE 1m75 R3 632

2 QUEMENEUR Joris 1140225 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 1m70 R3 585

3 BERTHOU Ronan 690824 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 1m60 D1 492

4 LE GOFF Killian 1025644 CAM /91 Us Bannalec 29 BRE 1m55 445

5 CADIOU Kevin 566834 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 1m50 399

6 GARDIER Sylvain 678749 CAM /92 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 1m40 307

CHABIN Trystan 596781 CAM /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE NP

LE BERRE Marco 591462 CAM /92 Al Carhaix-plouguer 29 BRE NP

Longueur / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 ROLLAND Thomas 471119 CAM /91 S/l Ca Morlaix 29 BRE 6m33 R2 779

2 QUEMENEUR Joris 1140225 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 5m86 (+0,6) R3 683

3 GAUDIARD Pierre 1034792 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 5m83 R3 677

4 GOURMELON Tristan 1117699 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5m46 D1 602

5 COADOU Nathan 1159664 CAM /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 5m42 D1 594

6 NIGER Gaylord 1139381 CAM /92 Us Bannalec 29 BRE 5m26 (+1,2) 562

7 CLOAREC Allan 1176983 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5m24 558

8 EL HACHADI Younes 545894 CAM /92 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 5m11 532

9 COLIN Johan 719005 CAM /91 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 5m00 510

10 CHAPUIS Nicolas 1183516 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 4m98 506

11 STEPHAN Jonathan 156001 CAM /92 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 4m77 464

12 BERTHOU Ronan 690824 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 4m69 448

13 DLUZ Damien 1163549 CAM /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 4m57 424
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Triple Saut / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 AMOURETTE Clement 1010537 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 12m10 (+2,3) R3 630

2 QUEMENEUR Joris 1140225 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 11m81 (+2,4) R3 600

3 JOURDEN Thierry 1022311 CAM /91 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 11m61 (+2,6) D1 580

4 COMBOT Guillaume 1078973 CAM /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 10m84 (+1,3) 501

5 LE GOFF Killian 1025644 CAM /91 Us Bannalec 29 BRE 10m48 (+4,4) 464

6 CHAPUIS Nicolas 1183516 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 10m21 (+1,1) 437

7 QUELAUDREN Maxime 150874 CAM /92 S/l Ca De Guilers 29 BRE 10m20 (+1,0) 436

Poids (5 Kg) / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 RUELEN Mathieu 1078361 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 10m90 D1 575

2 LALEOUSE Charlie 722416 CAM /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE 10m47 550

3 JACQUEMIN Arnaud 681074 CAM /92 S/l Ca De Guilers 29 BRE 10m05 525

4 JOURDEN Thierry 1022311 CAM /91 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 8m79 450

5 RANNOU Jocelyn 1131388 CAM /91 Quimper Athletisme 29 BRE 7m56 377

6 DLUZ Damien 1163549 CAM /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 7m01 345

LE LOIRE Yannick 1074697 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE NC

Disque (1.5 Kg) / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 AMOURETTE Clement 1010537 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 31m13 D1 508

2 BUHANNIC Gwendal 589387 CAM /92 Quimper Athletisme 29 BRE 31m05 D1 507

3 RUELEN Mathieu 1078361 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 30m06 D1 488

4 JACQUEMIN Arnaud 681074 CAM /92 S/l Ca De Guilers 29 BRE 27m70 444

5 RAMONET Loic 1049629 CAM /92 Quimper Athletisme 29 BRE 27m28 437

6 CHAMPEAU Yvan 1003829 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 22m35 345

7 GARDIER Sylvain 678749 CAM /92 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 21m97 338

DIASCORN Antoine 1176307 CAM /92 Quimper Athletisme 29 BRE NP

MILIN Gabriel 684647 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE NP

CADIOU Kevin 566834 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE NP

Marteau (5 Kg) / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 BUHANNIC Gwendal 589387 CAM /92 Quimper Athletisme 29 BRE 46m53 R3 653

2 RAMONET Loic 1049629 CAM /92 Quimper Athletisme 29 BRE 35m43 480

Javelot (700 G) / CAM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 JOURDEN Thierry 1022311 CAM /91 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 54m20 R2 698

2 PELLEAU Romain 545058 CAM /92 S/l Stade Lesneven 29 BRE 41m60 D1 518

3 COADOU Nathan 1159664 CAM /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 38m68 477

4 COLIN Johan 719005 CAM /91 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 29m05 341

5 STEPHAN Jonathan 156001 CAM /92 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 20m68 223

CHABIN Trystan 596781 CAM /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE NP

NIGER Gaylord 1139381 CAM /92 Us Bannalec 29 BRE NP

Hauteur / ESF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LE POCHER Oriane 148405 ESF /88 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m57 R1 745

2 LE FUR Marlene 389373 ESF /88 Quimper Athletisme 29 BRE 1m40 565

Triple Saut / ESF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 JULES Pauline 715416 ESF /88 Quimper Athletisme 29 BRE 11m97 (+2,0) N2 878

2 LAOT Rozenn 168869 ESF /88 S/l Stade Lesneven 29 BRE 9m99 (+3,0) R3 657

Disque (1.0 Kg) / ESF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 ROLLAND Julie 341546 ESF /87 S/l Ca Morlaix 29 BRE 22m59 346

100m / ESM (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -3,3

1 LE GOFF Antoine 133991 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 11''21 R1 861

2 LE ROUX Edern 222350 ESM /86 S/l Plouzane Ac 29 BRE 11''77 R2 714

3 LE GUYADER Dimitri 1176599 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 11''84 R2 697

4 FLIPO Nicolas 426671 ESM /88 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 11''89 R2 685

OLIVIER Benoit 132442 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE NP

GAVRYK Alexis 161875 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE NP
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Hauteur / ESM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 PERNES Florian 271141 ESM /87 Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m80 R2 679

2 FLIPO Nicolas 426671 ESM /88 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m75 R3 632

3 OLIVIER Benoit 132442 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m75 R3 632

4 LE ROUX Kevin 141709 ESM /87 Us Bannalec 29 BRE 1m65 538

HC LEON Guillaume 910002 ESM /86 S/l Stade Clermontois 63 AUV 1m95 R1 822

CELO Dimitri 708090 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE NP

Longueur / ESM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LE COCQUEN Camille 553275 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 6m90 (+1,0) N3 897

2 CLOAREC Pierre 323036 ESM /86 Stade Brestois * 29 BRE 5m51 (+2,1) 612

Triple Saut / ESM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LE COCQUEN Camille 553275 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 13m42 (+0,8) R1 767

2 CLOAREC Pierre 323036 ESM /86 Stade Brestois * 29 BRE 12m05 (+2,6) R3 625

100m / JUF (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LE BERRE Morgane 110965 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 13''25 R2 831

2 ROC'H Morgane 666611 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 13''44 R2 803

3 GLOAGUEN Chloe 455582 JUF /90 Cab Pont L'abbe 29 BRE 13''60 R3 780

4 LE GALL Charlotte 684639 JUF /90 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 13''84 R3 746

5 LELIEVRE Noemie 394773 JUF /89 Us Bannalec 29 BRE 14''12 708

6 KERMORGANT Sandra 474081 JUF /89 S/l Stade Lesneven 29 BRE 14''61 642

Hauteur / JUF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 GLOAGUEN Chloe 455582 JUF /90 Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m50 R2 671

2 CAROFF Chloe 551529 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 1m50 R2 671

3 LE GALL Charlotte 684639 JUF /90 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 1m45 R3 618

4 ROC'H Morgane 666611 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 1m40 565

4 LELIEVRE Noemie 394773 JUF /89 Us Bannalec 29 BRE 1m40 565

Perche / JUF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 KERMORGANT Sandra 474081 JUF /89 S/l Stade Lesneven 29 BRE 2m50 R3 463

Triple Saut / JUF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 ROC'H Morgane 666611 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 10m16 (+3,6) R2 676

2 LEBOEUF Carole 670564 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 10m12 (+0,8) R2 671

Disque (1.0 Kg) / JUF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 GLOAGUEN Chloe 455582 JUF /90 Cab Pont L'abbe 29 BRE 35m09 R1 576

2 LELIEVRE Noemie 394773 JUF /89 Us Bannalec 29 BRE 29m40 R3 471

3 DUDORET Laura 185236 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 29m33 R3 470

4 LAMRI Elodie 391372 JUF /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 29m10 R3 465

5 HUNDSBICHLER Elodie 666589 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 23m85 369

6 MORVEZEN Maelle 341528 JUF /90 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 23m83 368

Javelot (600 G) / JUF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 REY Aurore 1108695 JUF /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 29m36 R3 477

2 LELIEVRE Noemie 394773 JUF /89 Us Bannalec 29 BRE 28m20 R3 455

3 MERRIEN Anais 590708 JUF /90 Quimper Athletisme 29 BRE 27m31 R3 439

4 DUDORET Laura 185236 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 19m98 303

5 GOURDON Allison 701243 JUF /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 18m95 284

100m / JUM (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -1,9

1 BERTHOU Jeremy 693666 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 11''42 R1 804

2 LE MOIGNE Julien 678770 JUM /90 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 11''52 R1 778

3 DELVIGNE Yann 145020 JUM /90 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 11''68 R2 737

4 BIZIMANA Clement 684841 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 11''74 R2 722

4 LEMONNIER Denis 473025 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 11''74 R2 722

6 JEROME Alan 1121318 JUM /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 12''11 R3 632

100m / JUM (08/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : -1,8

1 NORMANT Vincent 523826 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 12''69 503

2 ANDRE Vianney 121759 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''84 472

THOMAS Mael 112387 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE NP
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110m Haies (99) / JUM (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -3,1

1 BOSSER Loan 193149 JUM /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 16''56 R2 730

Hauteur / JUM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 JEROME Alan 1121318 JUM /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m85 R2 727

2 GOURLAY Tristan 458818 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 1m80 R2 679

3 LESTEVEN Jean Baptiste 688448 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 1m60 492

4 BENIC Alexandre 454716 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 1m45 353

5 SERGENT Malo 1053636 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 1m40 307

BOSSER Loan 193149 JUM /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE NC

Longueur / JUM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 BIZIMANA Clement 684841 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 6m15 (+2,4) R2 742

2 LE BRAS Thibault 383532 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 6m06 (+3,1) R3 724

3 PERON Nicolas 715590 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 6m01 (+3,7) R3 714

4 LE MOIGNE Julien 678770 JUM /90 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 5m73 (+2,3) R3 657

5 BOSSER Loan 193149 JUM /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5m61 (+3,0) 632

6 ANDRICH Arnaud 432803 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 5m53 (+0,4) 616

7 LE DUFF Yann 1163531 JUM /90 S/l Stade Lesneven 29 BRE 5m02 (+2,8) 514

Triple Saut / JUM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 JEROME Alan 1121318 JUM /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 12m94 (+2,3) R2 717

2 PERON Nicolas 715590 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 12m89 (+1,1) R2 712

3 MESMEUR Fabien 568934 JUM /90 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 12m79 (+1,2) R2 702

Poids (6 Kg) / JUM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 BOSSER Loan 193149 JUM /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 12m86 R2 692

2 FORGE Antoine 161874 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 11m74 R3 625

3 GOURLAY Tristan 458818 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 10m31 540

4 ANDRICH Arnaud 432803 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 8m55 436

MAZE Loic 551549 JUM /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE NP

JEROME Alan 1121318 JUM /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE NP

MESMEUR Fabien 568934 JUM /90 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE NP

Javelot (800 G) / JUM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 FORGE Antoine 161874 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 59m03 N3 766

2 BOSSER Loan 193149 JUM /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 37m47 460

3 ANDRE Vianney 121759 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 32m63 391

4 BENIC Alexandre 454716 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 23m80 266

5 SERGENT Malo 1053636 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 23m49 262

6 LESTEVEN Jean Baptiste 688448 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 23m47 262

7 LE LOIRE Yannick 1074697 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 19m86 211

100m / SEF (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -1,5

1 GUIVARC'H Anne 684676 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 12''49 N3 947

2 VEILLARD Celine 958416 SEF /80 Iroise Athletisme* 29 BRE 12''50 N3 946

3 LE POCHER Oriane 148405 ESF /88 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 13''63 R3 776

4 URVOIS Camille 390376 SEF /85 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 13''70 R3 766

5 KERMORGANT Carole 329415 ESF /86 S/l Stade Lesneven 29 BRE 13''93 R3 734

6 BOUGUEON Karine 626534 SEF /78 Stade Brestois * 29 BRE 13''98 R3 727

Hauteur / SEF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 STEPHAN Lenaig 205229 SEF /81 Quimper Athletisme 29 BRE 1m40 565

Triple Saut / SEF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 CALLOCH Nolwenn 907711 SEF /81 Quimper Athletisme 29 BRE 10m19 (+2,6) R2 679

2 BOUGUEON Karine 626534 SEF /78 Stade Brestois * 29 BRE 9m76 (+2,7) R3 631

Disque (1.0 Kg) / SEF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 DEFLESSELLE Gwenaelle 132058 SEF /72 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 34m46 R1 564

2 GUEREVEN Sonia 953595 SEF /82 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 26m49 417

3 L'HER Maryvonne 917170 SEF /81 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 24m82 387

4 RIOU Maryline 969683 SEF /82 Us Bannalec 29 BRE 23m87 369
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Javelot (600 G) / SEF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 RIOU Maryline 969683 SEF /82 Us Bannalec 29 BRE 23m92 376

100m / SEM (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -2,3

1 PORHEL Maxime 230112 SEM /85 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 11''94 R2 672

2 GOYAT Damien 1177954 SEM /85 Cab Pont L'abbe 29 BRE 12''64 514

3 COUSIN Thomas 870516 SEM /75 Us Bannalec 29 BRE 12''99 442

BERROU Jean Christophe 1020981 SEM /82 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP

DE SAINT MARTIN Benoit 1058311 VEM /65 S/l Ca Morlaix 29 BRE NP

Hauteur / SEM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 JETTAIN Gael 879103 SEM /78 Quimper Athletisme 29 BRE 1m89 R1 765

2 COUSIN Thomas 870516 SEM /75 Us Bannalec 29 BRE 1m65 538

Longueur / SEM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 PORHEL Maxime 230112 SEM /85 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 6m00 (+2,9) R3 712

2 FONDELOT Gilles 1023697 SEM /69 S/l Ca Morlaix 29 BRE 5m35 (+3,4) 580

3 GOYAT Damien 1177954 SEM /85 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5m25 (+1,5) 560

Triple Saut / SEM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LE BRAS Sebastien 435881 SEM /76 Stade Brestois * 29 BRE 13m81 (+2,4) R1 808

2 FONDELOT Gilles 1023697 SEM /69 S/l Ca Morlaix 29 BRE 11m41 (+0,8) 559

100m / TCF (08/06/2008)     Finale  1       Vent : -0,2

1 TROADEC Marie 702277 SEF /85 Stade Brestois * 29 BRE 13''83 R3 748

2 CALLOCH Nolwenn 907711 SEF /81 Quimper Athletisme 29 BRE 13''94 R3 732

3 HUNDSBICHLER Elodie 666589 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 14''09 712

4 LEBOEUF Carole 670564 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 14''49 658

5 POINTCHEVAL Melody 153982 CAF /92 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 14''62 641

100m / TCF (08/06/2008)    Finale 2       Vent : -4,0

1 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 13''93 R3 734

2 PREVOT Anne-emmanuelle 1084776 CAF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 14''48 D1 659

3 ORHAND Lucile 471105 CAF /92 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 14''97 596

4 KERLEGUER Julie 1081450 CAF /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 15''47 535

5 LAOT Ann-ael 104930 JUF /90 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 16''05 469

6 DESCAMPS Sandrine 1096604 JUF /89 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 16''82 387

100m / TCF (08/06/2008)     Série  1       Vent : -1,6

1 GUEGUEN Katyaline 1051769 CAF /92 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 13''66 R3 772

2 DOUCHET Mathilde 723913 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 13''86 R3 743

3 LE MOIGNE Camille 1028180 CAF /91 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 13''87 R3 742

4 LELIEVRE Noemie 394773 JUF /89 Us Bannalec 29 BRE 13''93 R3 734

5 KERMORGANT Sandra 474081 JUF /89 S/l Stade Lesneven 29 BRE 14''05 717

6 POINTCHEVAL Melody 153982 CAF /92 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 14''31 D1 682

100m / TCF (08/06/2008)     Série  2       Vent : -0,6

1 GUIVARC'H Anne 684676 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 12''78 q R1 902

2 VEILLARD Celine 958416 SEF /80 Iroise Athletisme* 29 BRE 12''83 q R1 894

3 LE BERRE Morgane 110965 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 13''38 q R2 812

4 LARZUL Justine 141231 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 13''92 R3 735

5 URVOIS Camille 390376 SEF /85 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 13''95 R3 731

6 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 14''00 R3 724

7 LE GALL Charlotte 684639 JUF /90 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 14''01 R3 723

100m / TCF (08/06/2008)     Série  3       Vent : -3,7

1 LE POCHER Oriane 148405 ESF /88 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 13''71 R3 765

2 HUNDSBICHLER Elodie 666589 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 14''15 703

3 CALLOCH Nolwenn 907711 SEF /81 Quimper Athletisme 29 BRE 14''27 687

4 PAPE Geraldine 1143828 JUF /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 15''24 563

5 LAOT Ann-ael 104930 JUF /90 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 16''26 446

6 DESCAMPS Sandrine 1096604 JUF /89 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 17''31 339
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100m / TCF (08/06/2008)     Série  4       Vent : -1,4

1 CHAZOT Amandine 692973 CAF /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 13''36 q R2 815

2 ROC'H Morgane 666611 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 13''49 q R2 796

3 GLOAGUEN Chloe 455582 JUF /90 Cab Pont L'abbe 29 BRE 13''57 q R3 785

4 KERMORGANT Carole 329415 ESF /86 S/l Stade Lesneven 29 BRE 13''85 R3 745

5 KERVIEL Pauline 546173 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 13''94 R3 732

6 BOUGUEON Karine 626534 SEF /78 Stade Brestois * 29 BRE 14''00 R3 724

7 TROADEC Marie 702277 SEF /85 Stade Brestois * 29 BRE 14''17 701

100m / TCF (08/06/2008)     Série  5       Vent : -0,9

1 PREVOT Anne-emmanuelle 1084776 CAF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 14''29 D1 685

2 LEBOEUF Carole 670564 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 14''54 651

3 ORHAND Lucile 471105 CAF /92 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 14''78 620

4 COLIN Virginie 1114928 CAF /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 14''85 611

5 TALEC Camille 665856 CAF /92 S/l Stade Lesneven 29 BRE 14''88 608

6 KERLEGUER Julie 1081450 CAF /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 15''27 559

7 POIZEAU Caroline 101241 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 15''62 518

200m / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -2,3

1 VEILLARD Celine 958416 SEF /80 Iroise Athletisme* 29 BRE 26''09 R1 918

2 JULES Pauline 715416 ESF /88 Quimper Athletisme 29 BRE 26''95 R1 860

3 GEFFROUAIS Loise 707141 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 27''87 R2 801

4 CHAZOT Amandine 692973 CAF /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 28''47 R2 763

5 LE BARS Gaelle 128953 JUF /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 28''55 R3 758

6 KERMORGANT Carole 329415 ESF /86 S/l Stade Lesneven 29 BRE 28''66 R3 751

200m / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : -2,6

1 DOUCHET Mathilde 723913 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 29''19 R3 719

2 GUENGANT Aurelie 323804 ESF /88 S/l Plouzane Ac 29 BRE 29''72 R3 687

3 REY Aurore 1108695 JUF /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 29''86 679

4 GUEZENNEC Nolwenn 536305 CAF /91 Us Bannalec 29 BRE 29''94 D1 674

5 LE MOIGNE Camille 1028180 CAF /91 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 30''03 D1 669

6 LEON Veronique 281467 VEF /61 Stade Brestois * 29 BRE 30''07 D1 666

200m / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 3       Vent : -1,8

1 LE ROUX Orianne 693099 CAF /92 Us Bannalec 29 BRE 29''73 R3 686

2 PALLIER Laura 1168877 CAF /91 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 30''16 D1 661

3 TROADEC Marie 702277 SEF /85 Stade Brestois * 29 BRE 30''28 654

4 PREVOT Anne-emmanuelle 1084776 CAF /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 30''38 D1 649

5 QUILLIEN Morgane 1035675 CAF /91 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 31''10 D1 608

200m / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 4       Vent : -4,1

1 GUEZENNEC Ines 1046761 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 29''78 R3 683

2 HUNDSBICHLER Elodie 666589 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 29''87 678

3 LOC'H Jennifer 807124 CAF /92 Cab Pont L'abbe 29 BRE 31''97 561

4 KERMORGANT Jacqueline 474086 VEF /64 S/l Stade Lesneven 29 BRE 32''59 528

5 GOASCOZ Emeline 1109769 CAF /92 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 33''93 461

200m / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 5       Vent : -0,7

1 JAIN Celine 404778 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 27''02 R1 856

2 LE BERRE Morgane 110965 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 28''14 R2 783

3 BOUGARD Sophie 284387 ESF /88 Stade Brestois * 29 BRE 28''41 R2 767

4 LAOT Rozenn 168869 ESF /88 S/l Stade Lesneven 29 BRE 29''17 R3 720

5 POINTCHEVAL Melody 153982 CAF /92 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 30''07 D1 666

400m / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LAGADEC Laurence 106627 SEF /81 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 63''94 R2 770

2 KERMORGANT Carole 329415 ESF /86 S/l Stade Lesneven 29 BRE 65''54 R2 727

3 LE BARS Gaelle 128953 JUF /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 65''76 R2 721

4 LE GALL Charlotte 684639 JUF /90 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 66''54 R3 701

5 LEON Veronique 281467 VEF /61 Stade Brestois * 29 BRE 68''63 R3 647

6 SALOU Laetitia 452566 JUF /89 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 69''23 R3 632
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800m/TCF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 JAIN Celine 404778 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 2'16''30 N3 882

2 LUCAS Morgane 391375 JUF /90 Cab Pont L'abbe 29 BRE 2'17''27 N3 867

3 DELAUNAY Manon 1009052 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 2'19''45 N3 834

4 BLEUNVEN Laetitia 1026299 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 2'19''69 N3 830

5 LE GALL Lenaig 112113 CAF /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE 2'27''99 R1 710

6 LE FROUT Melanie 1078332 JUF /90 S/l Ca De Guilers 29 BRE 2'28''93 R2 697

7 SALOU Laetitia 452566 JUF /89 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 2'32''16 R2 653

8 LE ROUX Orianne 693099 CAF /92 Us Bannalec 29 BRE 2'41''15 R3 538

9 HARMAND Lena 1056958 JUF /90 S/l Ca De Guilers 29 BRE 2'49''45 442

800m/TCF (08/06/2008)     Finale  directe 2

1 LE FUR Marlene 389373 ESF /88 Quimper Athletisme 29 BRE 2'37''27 R3 586

2 LE METAYER Claire 526368 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 2'42''20 R3 526

3 GUYOT Ludivine 213740 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 2'43''14 R3 514

4 SINQUIN Camille 593342 CAF /92 Us Bannalec 29 BRE 2'45''27 D1 490

5 PENNEC Enora 530191 CAF /91 S/l Ca Morlaix 29 BRE 2'51''57 D1 419

6 JAIN Melanie 666592 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 2'57''41 359

7 CRENN Carole 1152001 SEF /85 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 3'07''56 266

8 HELARY Adeline 1103208 CAF /91 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 3'07''62 265

1 500m / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 TABBOUSSI Hasna 211285 ESF /86 Quimper Athletisme 29 BRE 4'39''98 N3 909

2 LE FLOCH Audrey 404811 ESF /87 Stade Brestois * 29 BRE 4'43''81 N3 883

3 LE BELLEC Claire 369245 ESF /86 Quimper Athletisme 29 BRE 4'47''55 R1 857

4 LE GUERN Anna-ael 464303 ESF /86 Stade Brestois * 29 BRE 4'50''85 R1 835

5 TOUZE Geraldine 121336 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 4'59''86 R1 776

6 ORCIL Maela 1010674 CAF /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5'07''16 R2 729

7 LE BERRE Eva 566473 CAF /92 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 5'09''59 R2 714

8 ROMAIN Marion 655356 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 5'16''94 R2 669

9 MESCOFF Isabelle 1109828 SEF /76 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5'24''45 R3 625

10 TALBOT Deborah 1177918 CAF /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5'45''64 D1 508

11 MENDY Diyenaba (Sen) 1043529 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 6'01''13 430

MORNET Christine 219270 SEF /71 S/l Stade Lesneven 29 BRE NP

3 000m / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 SIMON Laura 127032 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 10'53''24 R1 767

2 MORELLEC Laura 343619 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 11'11''08 R2 718

3 MELLAZA Maryne 525520 CAF /92 S/l Plouzane Ac 29 BRE 11'44''33 R3 630

4 ANDRE Gwenola 154445 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 12'06''83 R3 574

100m Haies (84) / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -2,3

1 FRASSIN Aurelie 908982 SEF /82 Stade Brestois * 29 BRE 15''49 R1 867

2 DANIEL Emmanuelle 107015 VEF /63 Quimper Athletisme 29 BRE 16''92 R2 718

3 LE GRAND Morgane 716414 JUF /89 Quimper Athletisme 29 BRE 17''21 R3 690

4 CAROFF Chloe 551529 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 18''15 601

BEYSECKER Adeline 125874 JUF /89 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE AB

400m Haies (76) / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 CLOAREC Anne-claire 385408 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 67''74 R1 854

2 CAROFF Chloe 551529 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 69''31 R1 818

3 CADIOU Pauline 453601 JUF /90 Quimper Athletisme 29 BRE 69''99 R1 802

4 LESTEVEN Sandrine 385131 ESF /87 Stade Brestois * 29 BRE 71''73 R2 762
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Longueur / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 FRASSIN Aurelie 908982 SEF /82 Stade Brestois * 29 BRE 5m61 (+2,8) N3 878

2 JULES Pauline 715416 ESF /88 Quimper Athletisme 29 BRE 5m30 (+2,1) R1 806

3 ROC'H Morgane 666611 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 4m87 (+3,0) R2 707

4 CAROFF Chloe 551529 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 4m80 (+0,6) R3 691

5 BOUGUEON Karine 626534 SEF /78 Stade Brestois * 29 BRE 4m76 (+1,8) R3 682

6 DANIEL Emmanuelle 107015 VEF /63 Quimper Athletisme 29 BRE 4m70 (+1,8) R3 668

7 URVOIS Camille 390376 SEF /85 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 4m62 (+1,9) R3 650

8 LEBOEUF Carole 670564 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 4m50 (+1,3) 623

9 LEOCAT Flora 102498 JUF /89 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4m47 (+2,3) 616

10 LAOT Rozenn 168869 ESF /88 S/l Stade Lesneven 29 BRE 4m12 (+2,7) 537

11 LAGADEC Laurence 106627 SEF /81 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 3m74 (+1,7) 452

BEYSECKER Adeline 125874 JUF /89 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE NP

ANDRO Justine 1172519 JUF /90 Cab Pont L'abbe 29 BRE NP

LE GRAND Morgane 716414 JUF /89 Quimper Athletisme 29 BRE NP

Poids (4 Kg) / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LAMRI Elodie 391372 JUF /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 10m89 R1 596

2 LELIEVRE Noemie 394773 JUF /89 Us Bannalec 29 BRE 10m76 R1 588

3 SAURAY Valerie 659414 SEF /72 S/l Ca Morlaix 29 BRE 9m57 R2 514

4 GUEREVEN Sonia 953595 SEF /82 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9m42 R2 505

5 LEBLOND Pauline 381996 ESF /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m78 R3 466

6 REY Aurore 1108695 JUF /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8m73 R3 463

7 RIOU Maryline 969683 SEF /82 Us Bannalec 29 BRE 7m94 414

DUDORET Laura 185236 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE NC

Marteau (4 Kg) / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 L'HER Maryvonne 917170 SEF /81 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 48m23 N2 761

2 GLOAGUEN Chloe 455582 JUF /90 Cab Pont L'abbe 29 BRE 41m66 R1 647

3 GUEREVEN Sonia 953595 SEF /82 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 37m51 R2 575

4 DUDORET Laura 185236 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 30m34 451

5 STEPHAN Lenaig 205229 SEF /81 Quimper Athletisme 29 BRE 29m99 445

6 HELIES Anne-sophie 711731 SEF /85 S/l Es Corsen 29 BRE 29m67 439

7 LEBLOND Pauline 381996 ESF /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 29m16 431

8 VIRION Leonore 963893 JUF /89 S/l Ca Morlaix 29 BRE 28m73 423

9 MORVEZEN Maelle 341528 JUF /90 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 27m76 406

10 TOULGOAT Lea 373011 JUF /90 Us Bannalec 29 BRE 19m56 265

11 RIOU Maryline 969683 SEF /82 Us Bannalec 29 BRE 17m42 229

5 000m  Marche / TCF (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 GUEGUEN Charlene 138539 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 30'58''45 R2

2 GOURDON Allison 701243 JUF /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 32'16''74 R3

3 FEREC Catherine 110924 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 32'27''72 R3

4 LE VOURCH Marie 1063484 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 36'15''52

5 LE GOFF Emilienne 313182 VEF /58 Stade Brestois * 29 BRE 37'43''91

SCIOU Lea 1173805 CAF /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP

LE BARBIER Marie 1081471 JUF /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP

ROUSSEL Pauline 684754 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE NP

100m / TCM (08/06/2008)     Série  1       Vent : -1,6

1 JEROME Alan 1121318 JUM /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 12''19 q R3 613

2 GOURMELON Tristan 1117699 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''32 q R3 584

3 THOMAS Mael 112387 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 12''43 q 559

4 GOYAT Damien 1177954 SEM /85 Cab Pont L'abbe 29 BRE 12''71 q 499

5 ANDRE Vianney 121759 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''77 q 487

6 NORMANT Vincent 523826 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 12''88 q 464
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100m / TCM (08/06/2008)     Série  2       Vent : -0,6

1 ROBLEDO Jules 160361 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 11''47 q R1 791

2 GOAER Sebastien 601304 CAM /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE 11''60 q R2 757

3 PORHEL Maxime 230112 SEM /85 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 11''72 q R2 727

4 LAGADEC Adrien 1067581 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 11''90 q R2 682

5 LE GUYADER Dimitri 1176599 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 11''91 q R2 680

5 OLIVIER Benoit 132442 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 11''91 q R2 680

100m / TCM (08/06/2008)     Série  3       Vent : -1,6

1 LEMONNIER Denis 473025 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 11''83 q R2 699

2 BIZIMANA Clement 684841 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 11''85 q R2 694

3 FLIPO Nicolas 426671 ESM /88 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 11''96 q R3 668

4 COADOU Nathan 1159664 CAM /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 12''62 q D1 518

5 LE PETIT Tristan 1144062 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 12''93 q 454

6 DE SAINT MARTIN Benoit 1058311 VEM /65 S/l Ca Morlaix 29 BRE 13''88 q 285

100m / TCM (08/06/2008)     Série  4       Vent : -1,5

1 QUELAUDREN Maxime 150874 CAM /92 S/l Ca De Guilers 29 BRE 12''68 q D1 505

2 NIGER Gaylord 1139381 CAM /92 Us Bannalec 29 BRE 12''82 q 476

3 COUSIN Thomas 870516 SEM /75 Us Bannalec 29 BRE 12''96 q 448

4 BERROU Jean Christophe 1020981 SEM /82 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 13''06 q 429

5 CARRIOU Vincent 1159976 CAM /92 Us Bannalec 29 BRE 13''11 q 419

6 GARDIER Sylvain 678749 CAM /92 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 13''13 q 415

100m / TCM (08/06/2008)     Série  5       Vent : -2,4

1 LE GOFF Antoine 133991 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 11''19 q R1 866

2 MORVAN Raphael 1131494 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 11''32 q R1 831

3 BERTHOU Jeremy 693666 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 11''50 q R1 783

4 LE MOIGNE Julien 678770 JUM /90 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 11''60 q R2 757

4 DELVIGNE Yann 145020 JUM /90 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 11''60 q R2 757

6 LE ROUX Edern 222350 ESM /86 S/l Plouzane Ac 29 BRE 11''69 q R2 734

7 GERAULT Loic 1067576 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 11''73 q R2 724

200m / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -0,6

1 LE GOFF Antoine 133991 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 22''67 R1 852

2 LE MOIGNE Julien 678770 JUM /90 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 23''45 R2 755

3 MITH Damien 496264 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 23''81 R2 713

4 LE ROUX Edern 222350 ESM /86 S/l Plouzane Ac 29 BRE 23''90 R2 702

5 DELVIGNE Yann 145020 JUM /90 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 23''95 R2 696

200m / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : -3,6

1 GOAER Sebastien 601304 CAM /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE 24''29 R2 658

2 GERAULT Loic 1067576 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 24''64 R3 619

3 EL HACHADI Younes 545894 CAM /92 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 24''92 R3 589

4 QUEMENEUR Joris 1140225 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 25''35 D1 544

5 CHAPUIS Nicolas 1183516 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 26''08 D1 472

200m / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 3       Vent : -2,4

1 MORVAN Raphael 1131494 CAM /91 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 23''35 R1 767

2 GAUDIARD Pierre 1034792 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 25''24 R3 555

3 LE GOFF Killian 1025644 CAM /91 Us Bannalec 29 BRE 25''64 D1 515

4 NORMANT Vincent 523826 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 26''52 431

5 DLUZ Damien 1163549 CAM /92 S/l Ca Morlaix 29 BRE 27''99 307

200m / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 4       Vent : -3,4

1 ROLLAND Thomas 471119 CAM /91 S/l Ca Morlaix 29 BRE 24''69 R3 613

2 GOURMELON Tristan 1117699 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 25''46 D1 533

3 GARDIER Sylvain 678749 CAM /92 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 27''03 386

CARRIOU Vincent 1159976 CAM /92 Us Bannalec 29 BRE NP

LAGADEC Adrien 1067581 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE NP

THOMAS Mael 112387 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE NP
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400m / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 JETTAIN Gael 879103 SEM /78 Quimper Athletisme 29 BRE 50''58 N3 847

2 QUELLEC Dewi 1094151 SEM /85 Stade Brestois * 29 BRE 51''65 R1 790

3 LE LOCH Sylvain 160516 SEM /85 Cab Pont L'abbe 29 BRE 52''26 R1 759

4 JAIN Florian 329936 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 54''75 R2 637

5 DE CASTRO VIEIRA Romain 450645 ESM /88 S/l Ca De Guilers 29 BRE 57''27 R3 524

400m / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 2

1 PERON Nicolas 715590 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 54''10 R2 668

2 LERAS Thibaud 142322 JUM /90 S/l Plouzane Ac 29 BRE 55''03 R2 624

3 HUELVAN Philippe 338939 VEM /65 Stade Brestois * 29 BRE 55''84 R2 587

4 BREGEOT Samuel 381274 ESM /88 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 57''01 R3 535

5 L'HER Antoine 1057302 ESM /87 Cab Pont L'abbe 29 BRE 57''13 R3 530

800m / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LE DOUR Sebastien 280997 ESM /86 Us Bannalec 29 BRE 2'01''45 R1 734

2 TANNIOU Ronan 673868 SEM /84 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 2'03''62 R2 684

3 BRENEOL Anthony 1176655 ESM /87 S/l Ca De Guilers 29 BRE 2'06''25 R2 626

4 RANNOU Jocelyn 1131388 CAM /91 Quimper Athletisme 29 BRE 2'06''52 R2 620

5 LE PEMP Alan 688786 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 2'07''48 R2 599

6 CARIOU Julien 457460 ESM /88 Quimper Athletisme 29 BRE 2'07''49 R2 599

7 DE CASTRO VIEIRA Romain 450645 ESM /88 S/l Ca De Guilers 29 BRE 2'07''63 R2 596

8 GERMAIN Pierre 1084818 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 2'09''45 R3 558

9 KERGOAT Romain 701259 ESM /88 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 2'09''68 R3 554

10 CARPENTIER Pierre 1129742 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 2'11''73 R3 513

11 ROGER Sylvain 1067557 SEM /81 S/l Plouzane Ac 29 BRE 2'12''10 R3 505

12 COSMAO Kevin 722407 CAM /92 Cab Pont L'abbe 29 BRE 2'19''19 D1 377

13 RIOU Philippe 430466 SEM /73 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 2'34''08 168

800m / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 2

1 EL ALLALI Nordine 572715 ESM /87 Stade Brestois * 29 BRE 1'54''41 N3 909

2 LAVAREL Patrik 708286 ESM /86 Stade Brestois * 29 BRE 1'54''75 N3 900

3 BARUTWANAYO Egide 520962 SEM /85 Quimper Athletisme 29 BRE 1'55''72 N3 875

4 QUELLEC Dewi 1094151 SEM /85 Stade Brestois * 29 BRE 1'57''69 R1 825

5 GARNIER Benoit 383036 SEM /85 Quimper Athletisme 29 BRE 1'57''81 R1 822

6 RICA Antoine 447010 JUM /90 Quimper Athletisme 29 BRE 1'58''84 R1 797

7 KERLEROUX Jeremy 1134865 JUM /90 Quimper Athletisme 29 BRE 1'59''63 R1 778

8 LABASQUE Mathieu 552543 ESM /86 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 2'02''33 R1 714

9 MOUTON Francois 519194 ESM /86 Quimper Athletisme 29 BRE 2'07''31 R2 603

10 LE DUFF Yann 1163531 JUM /90 S/l Stade Lesneven 29 BRE 2'19''60 370

11 STEPHAN Jonathan 156001 CAM /92 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 2'21''50 339

12 DUFOURNAUD Valentin 699598 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 2'25''69 275

ABEGUILE Christophe 461228 SEM /85 Quimper Athletisme 29 BRE NP
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1 500m / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LE CLEACH Dimitri 450343 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 3'59''28 R1 863

2 EL ATTAR Yacine 518938 ESM /86 Quimper Athletisme 29 BRE 4'00''03 R1 854

3 HASCOET Sebastien 719715 SEM /74 Stade Brestois * 29 BRE 4'01''16 R1 841

4 LESTEVEN Jean Baptiste 688448 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 4'02''55 R1 825

5 YVINEC Hugo 689579 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'06''40 R1 781

6 LAOT Florent 1026335 ESM /88 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'07''36 R1 770

7 UGUEN Vincent 269955 ESM /87 Quimper Athletisme 29 BRE 4'10''68 R1 733

8 SERGENT Malo 1053636 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 4'11''50 R1 724

9 PHILIPPE Samuel 659599 SEM /79 Quimper Athletisme 29 BRE 4'11''85 R1 720

10 JEGOU Loic 680631 SEM /84 Stade Brestois * 29 BRE 4'17''23 R2 663

11 LE COZ Ronan 1114188 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 4'18''07 R2 655

12 SIOHAN Guillaume 701294 SEM /76 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'18''79 R2 647

13 COINE Roland 355998 SEM /83 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'19''08 R2 644

GARNIER Benoit 383036 SEM /85 Quimper Athletisme 29 BRE NP

ABEGUILE Christophe 461228 SEM /85 Quimper Athletisme 29 BRE NP

CANRY Romain 909798 SEM /84 Quimper Athletisme 29 BRE NP

DAOUDAL Gregory 139751 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP

APPRIOU Aurelien 1114962 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE NP

1 500m / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 2

1 MERROUX Clement 1000048 CAM /91 S/l Plouzane Ac 29 BRE 4'14''32 R2 694

2 LE LOIRE Yannick 1074697 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 4'16''86 R2 667

3 LE HIR Freddy 705331 SEM /76 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'17''33 R2 662

4 PERRIN William 1128315 CAM /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE 4'20''35 R2 631

5 SAMSON Flavien 591456 CAM /91 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4'22''20 R2 613

6 COUDRAY Jean-christophe 719782 ESM /88 S/l Ca Morlaix 29 BRE 4'23''77 R2 597

7 BESLY Olivier 1051646 SEM /73 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'23''81 R2 597

8 GRALL Jean-marie 691925 JUM /90 Quimper Athletisme 29 BRE 4'27''31 R3 563

9 GALAUP Philippe 1007393 SEM /80 Stade Brestois * 29 BRE 4'27''67 R3 559

10 KERDREUX Ronan 590616 SEM /75 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 4'27''68 R3 559

11 SIOHAN Claude 645584 SEM /71 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'28''42 R3 552

12 CARDIN Nicolas 141291 SEM /80 Stade Brestois * 29 BRE 4'29''30 R3 544

13 ITSWEIRE Adrien 1000936 CAM /92 S/l Plouzane Ac 29 BRE 4'29''85 R3 539

14 CHAPIN Pascal 608750 SEM /71 S/l Patronage Lm Recouvrance 29 BRE 4'35''15 R3 490

15 BAZIN Cyrille 1124497 SEM /69 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 4'36''15 R3 481

16 MAUGUEN Yann 284415 SEM /80 Stade Brestois * 29 BRE 4'38''74 459

17 GALLOU Jean-jacques 587427 VEM /57 Amicale Laique De Crozon 29 BRE 4'41''59 D1 434

18 LE DOUR Sebastien 280997 ESM /86 Us Bannalec 29 BRE 4'43''93 415

1 500m / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 3

1 NICOLAS Guillaume 590573 CAM /91 Quimper Athletisme 29 BRE 4'29''77 R3 539

2 TENAUD Jean-yves 152883 SEM /73 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 4'36''52 R3 478

3 JOLIVET Jean-michel 155452 SEM /80 Quimper Athletisme 29 BRE 4'37''67 R3 468

4 DENIEL William 1183664 ESM /86 Stade Brestois * 29 BRE 4'44''99 406

5 CADIOU Kevin 566834 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 4'45''92 D1 399

6 MACHEFER Olivier 486160 SEM /76 Quimper Athletisme 29 BRE 4'46''78 392

7 RIOU Fabien 656129 JUM /90 Quimper Athletisme 29 BRE 4'49''87 367

8 THEPAUT Franck 1119326 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'49''88 D1 367

9 CALVEZ Mathieu 160345 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'50''72 D1 361

10 DERRIEN-MAZE Neven 1026113 CAM /92 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 4'52''83 345

11 BISSON Jordan 102463 JUM /89 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'57''02 314

12 MORIZUR Mathieu 1004859 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 4'57''77 309

13 MESTRIUS Thomas 1063124 CAM /91 S/l Ca De Guilers 29 BRE 4'59''38 298

14 PERON Jeremy 498027 ESM /86 Cab Pont L'abbe 29 BRE 5'10''59 225

15 JOURDAN Raphael 160348 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 5'18''75 178

16 DAVID Jerome 1075416 SEM /80 Stade Brestois * 29 BRE 5'19''29 175

17 LAPOUS Laurent 417274 SEM /70 Quimper Athletisme 29 BRE 7'01''18

CHOUET Tanguy 482065 CAM /92 S/l Ca De Guilers 29 BRE NP
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110m Haies (106) / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : -0,8

1 GUILLOU Bastien 976317 ESM /86 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 16''78 R2 702

2 PORHEL Maxime 230112 SEM /85 S/l Club Athletique De Landivi 29 BRE 17''36 R3 631

3 PERNES Florian 271141 ESM /87 Cab Pont L'abbe 29 BRE 18''16 R3 540

400m Haies (91) / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 MITH Damien 496264 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 55''39 N3 910

2 MESMEUR Fabien 568934 JUM /90 S/l St Pol Du Leon Ac 29 BRE 56''57 N3 865

3 LE ROUX Kevin 141709 ESM /87 Us Bannalec 29 BRE 61''22 R2 697

4 ANDRICH Arnaud 432803 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 71''11 399

JAIN Florian 329936 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE NP

3000m Steeple (91) / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 ARZUR Laurent 978204 SEM /74 Stade Brestois * 29 BRE 9'51''38 R1 825

2 LABASQUE Mathieu 552543 ESM /86 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 10'13''97 R1 748

3 DESRUES Armel 581963 SEM /78 Stade Brestois * 29 BRE 10'24''99 R2 711

4 MOUTON Francois 519194 ESM /86 Quimper Athletisme 29 BRE 10'40''95 R2 660

5 LIZEN Sylvain 419303 SEM /74 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 11'11''44 R3 567

Perche / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 FEGER Alexandre 596154 JUM /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 4m70 N3 873

2 CHAMPEAU Yvan 1003829 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 3m60 R3 568

3 GUERIN Cyril 451057 ESM /86 Stade Brestois * 29 BRE 3m20 458

3 BOSSER Loan 193149 JUM /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m20 458

3 PERNES Florian 271141 ESM /87 Cab Pont L'abbe 29 BRE 3m20 458

6 RUBINI Anthony 587768 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 2m00 137

OLIVIER Benoit 132442 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE NC

Poids (7 Kg) / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 TRESSARD Nicolas 1122406 SEM /75 Quimper Athletisme 29 BRE 10m61 R3 558

2 FLIPO Nicolas 426671 ESM /88 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 10m44 R3 548

3 COUSIN Thomas 870516 SEM /75 Us Bannalec 29 BRE 10m43 R3 547

4 OLIVIER Walter 132443 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 10m39 R3 545

5 NEA Erwan 452195 ESM /86 S/l Ca Morlaix 29 BRE 10m22 R3 535

6 OLIVIER Benoit 132442 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9m77 R3 508

7 BOSSE Yann-laurent 691361 SEM /76 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9m59 498

8 CHATON Mickael 505946 SEM /73 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9m48 491

9 LE LOCH Sylvain 160516 SEM /85 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8m32 422

10 COUDRAY Jean-christophe 719782 ESM /88 S/l Ca Morlaix 29 BRE 6m24 299

Disque (1.7 Kg) / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 ARMAND Paul 358248 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 43m10 R1 732

2 GOURLAY Tristan 458818 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 35m96 R3 598

3 FORGE Antoine 161874 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 34m15 R3 565

4 BOSSER Loan 193149 JUM /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 33m08 R3 545

Disque (2.0 Kg) / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 CHATON Mickael 505946 SEM /73 Cab Pont L'abbe 29 BRE 36m02 R2 600

2 COUSIN Thomas 870516 SEM /75 Us Bannalec 29 BRE 34m51 R3 571

3 OLIVIER Benoit 132442 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 33m11 R3 545

4 COLLEU Xavier 211840 ESM /86 S/l Es Corsen 29 BRE 25m68 407

5 LE LOCH Sylvain 160516 SEM /85 Cab Pont L'abbe 29 BRE 25m58 405

6 OLIVIER Walter 132443 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 23m99 376

7 RIOU Philippe 430466 SEM /73 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 21m53 330

NEA Erwan 452195 ESM /86 S/l Ca Morlaix 29 BRE NP
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Marteau (7 Kg) / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 COLLEU Xavier 211840 ESM /86 S/l Es Corsen 29 BRE 44m43 R2 621

2 BARGAIN Michel 818102 SEM /80 Quimper Athletisme 29 BRE 43m52 R2 606

3 CHAPALAIN Guy 507594 VEM /63 S/l Ca Morlaix 29 BRE 39m65 R3 546

4 OLIVIER Walter 132443 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 38m67 R3 531

5 LANDREAU Dominique 198365 VEM /62 Stade Brestois * 29 BRE 32m86 D1 441

6 COUSIN Thomas 870516 SEM /75 Us Bannalec 29 BRE 32m56 436

7 BOSSE Yann-laurent 691361 SEM /76 Cab Pont L'abbe 29 BRE 32m34 432

8 CHATON Mickael 505946 SEM /73 Cab Pont L'abbe 29 BRE 30m45 403

9 MOUTON Francois 519194 ESM /86 Quimper Athletisme 29 BRE 23m75 299

Javelot (800 G) / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 COUSIN Thomas 870516 SEM /75 Us Bannalec 29 BRE 41m61 R3 518

2 CELO Dimitri 708090 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 40m74 506

3 FLIPO Nicolas 426671 ESM /88 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 39m42 487

4 BREGEOT Samuel 381274 ESM /88 S/l Foulee Renanaise 29 BRE 38m23 471

5 CORNILLOT Kevin 708845 ESM /88 Quimper Athletisme 29 BRE 37m75 464

6 OLIVIER Walter 132443 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 33m95 410

7 BRENEOL Anthony 1176655 ESM /87 S/l Ca De Guilers 29 BRE 29m98 354

8 OLIVIER Benoit 132442 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 29m93 353

9 FONDELOT Gilles 1023697 SEM /69 S/l Ca Morlaix 29 BRE 21m84 239

DOBOBIZAN Etienne 508579 SEM /74 S/l Ca Morlaix 29 BRE NP

5 000m  Marche / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 SIZORN Arnaud 556956 CAM /92 Quimper Athletisme 29 BRE 26'09''65 R2 764

1 Heure  Marche / TCM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 LE GALLE Laurent 618182 VEM /62 Us Bannalec 29 BRE 11 972 m R1

2 BELBEOCH Pierrick 432034 VEM /56 Stade Brestois * 29 BRE 10 920 m R2

3 GRAFFIN Denis 1015617 SEM /70 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 10 855 m R2

4 DEQUIN Alain 683978 VEM /66 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 10 796 m R3

5 PERNES Gilbert 664357 VEM /57 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8 967 m

6 LE LOCH Pierre 1185108 VEM /60 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8 855 m

7 LAURENT Bruno 766213 VEM /63 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8 502 m

400m Haies (76) / VEM (08/06/2008)     Finale  directe 1

1 KERSALL Robert 764856 VEM /49 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 74''81
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